iar pre
lângă observarea strictă a celor cuprinse în § 33 din
din Regulamentul pentru parohii a se prezenta tot în
terminul concursului în sf. biserică din Fiscut în vre-o
Duminecă ori să rbă toare spre a-şi a ră ta dester i tatea
în celea r i tuale şi oratorice.

Lipova (Lippa) Ia 26 Martie (8 Aprilie) 1915.
Fabriciu Manuilă protopresbi ter .

— • — 1—3

In baza ord. Ven. Cons. de Nr. 1974/914 se pu
blică concurs pentru îndeplinirea parohiei de cl. II
Şuşturogiu (Sitervolgy), cu termin de 3 0 zile dela pr ima
publicare în foaia oficioasă, pe lângâ beneficiul u rmător :

1.

On
of. protop. din Oradea-mare , având cu stricta observare
a dispoziţiunilor din Reg. p. par , a se prezenta în vre-o
duminecă ori să rbă toare în sf. biserică din Suiugd,
pentru a ş i ară tă desteri tatea în orator ie şi r i tuale.

Din şed. comit. par . ţ inută în Suiugd, la 22 febr.
(7 martie) 1915.

Alesandru Marcuş Georgiu Lazar
preşedinte. notar .

In conţelegere cu Andreiu Horvath protopopul
Orăzii-mari .

33 din Regulamentul pentru
parohii , reflectanţii sunt poftiţi a se prezentă în dumi
neci ori sărbători în sf. biserică din Giula, oraşul mare

român ca să cânte , să predice şi dacă sunt preoţi să
facă şi sfânta slujbă spre a fi cunoscuţ i de parohienii
alegători .

Dat în Giula, oraşul mare român, din şedinţa
comitetului parohial dela 15/28 febr. 1915.

George Ardelean Horea loan Barbulescu
preşed. comitet, par. notarul comitet, par.

Cu conţelegerea protopopului t ractual Dr. Dimitrie
Barbu protopop.

Totodată sunt poftiţi, să se prezenteze sub du
rata concursului în bisericile din Târnava şi Vata de
jos, în vre-o dumineca ori sorbătoare , spre a-şi a ră tă
desteri tatea în oratoria bisericească eventual serviţiu
divin, spre a se face astfel cunoscut poporului .

Din şedinţa com. par. din Târnava-Vaţa de jos
ţ inută la 1/14 Martie 1915.

Serghiu Feier, Alexandru hidrei,
par. preş. corn. par. not. com. par.

In conţeiegere cu : Cornel Lazar, protoprezbi ter .

şi testimoniu de matur i ta te , con
form § 6. al inéa 2. din regulamentul pentru parohii .

Reflectanţii, recursele lor provăzute conform r e
gulamentului pentru parohii, adresate comitetuiui pa
rohial, au să le subştearnă oficiului protopresbi teral al
tractului Tinca în Méhkerék (Bihar m.) până în 15/28
aprilie 1915, prezentându-se în vre-o duminecă ori
sărbătoare în s. biserică din Tucla pent ru a-şi ară tă
desteri tatea în celea r i tuale. Comitetul parohial.